粤医会[2019] 号

关于召开 2019 年广东省医学会心脏起搏与电生理学学术年会的通知

（第一轮）

各有关单位：

我会定于 2019 年 10 月 18-19 日在广州市召开 2019 年广东省医学会心脏起搏

与电生理学学术年会。欢迎广大从事心脏起搏与电生理相关专业的医护人员参加。

现将有关会议事项通知如下：

一、会议时间：2019 年 10 月 18-19 日；18 日上午 10:00 开始报到；18 日下午

及 19 日全天学术会议，19 日会议结束后撤离。

二、会议地点：广州融创万达文华酒店，地点：广州花都区凤凰北路 75 号，

酒店总机：400-699-8818。

三、参会对象：心脏起搏与电生理学相关医护人员，专科分会委员、青年委员

会委员及各学组成员。

四、收费标准：

1、注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）800元/人；

2、学生免注册费（提供学生证，授予学分，不发放资料）。

3、住宿标准: 住宿费 650 元∕标双/大床/晚，大会统一安排食宿，费用回单

位报销。

五、学分授予：注册代表均可获得省级继续医学教育学分，请携带医学继续教

育一卡通，现场授分，会后不予补录。

六、会议其它信息：会议期间将在广州融创万达文华酒店召开心脏起搏与电生

理学分会全体委员扩大会议，委员、青年委员、学组成员有责任和义务组织好本地

区人员注册参会。

七、报名方式：

1、微官网报名（二维码附后）。

2、现场报名 联系人：杨志明 17602010996 邮箱：Jeremy_yuang@163.com

mailto:Jeremy_yuang@163.com

3、住宿预定 联系人：姚伊雯 13763370621

八、联系方式：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部刘仕杰：020-81918812；

2、广东省人民医院心内科蒙霏霭：13802441445。

欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc或关注微信公众平台。

广东省医学会学术交流 心脏起搏与电生理微官网 住宿预定

广东省医学会

二〇一九年八月二十八日

主题词：学术交流 心脏起搏与电生理学 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈华红 拟稿：刘仕杰

发送：各有关单位 共印：300 份

http://www.gdma.cc